12 JORNADA LIGA INSULAR DE FIGURAS PREALEVIN (MALLORCA) -

%@(ﬁ TEMPORADA 2025/2026
reteratiten deniatacin FIGURAS CATEGORIA PREALEVIN
PREALEVIN
Jueces
Juez Arbitro Secretario
ROCA JUAN, MARIA ISABEL AVILA SANCHEZ, CRISTINA
Panel 1 Panel 2

PLANELLS PEREZ, MARIA
SART CASELLES, JOAN
REAL SERVERA, ANTONIO
HURTADO AGUILO, MIGUEL
GIL TARRAGO, CLARA

Resultados

Pos. Nombre

1 22-OLSEN GARCIA, CALA (2016)

2 1-LANGE, THILDA (2017)

3 2-GUERRERO ESPINOSA, JULIE (2017)
4 10-HENALES ORTURO, LAURA (2016)

5 28-LOPEZ MARI, DANIELA (2018)

6 16-MORENO DE AYARRA, SOFIA (2017)
7 30-DELOGU, MICHELLE (2018)

8 20-SANS DURIEUX, ALBA (2016)

9 26-TIMONER RAMON, NURIA (2017)

10 15-MOLINA COLL, ARIANNA (2018)

11 14-BIOSCA MARTINEZ, ZOE (2017)

12 5-SOTOS TOUS, MARIONA (2016)

13 4-VARO FERNANDEZ, SOFIA (2018)

14 21-ESCUDERO RAMOS, CHAROL (2018)
15 25-MORAD VICENS, ESTHER (2017)

16 9-1ZKO GARTZIA, NAHIA (2017)

17 23-GARRIDO LUNA, MARTINA (2016)

18 12-MARMOL CARLES, ALMA (2018)

19 3-CASTILLO GARCIA, IRIS (2016)

20 8-MARMOL CARLES, ALBA (2018)

21 32-ZIMMERMANN, CORALIE SOL (2017)
22 13-JUSTICIA RAMON, PAULA (2017)

23 24-CHAOUKI TERAJ, AROUA (2018)

24 27-VICH MONTERO, LILLA (2016)

25 31-QUESADA MENDOZA, XISCA (2017)
26 17-FIERREZ ESPARREL, NICOLE (2017)
27 19-CAMACHO BRAVO, KIARA MICAELA (2019)
28 11-ROMERO MARTOS, ALMA (2017)

29 18-PUJADAS PIQUER, VALENTINA (2017)
30 7-BUENO BAIDEZ, ONA (2019)

31 29-SAEZ FERNANDEZ, EMMA (2019)

GONZALEZ TORRES, MARIA ISABEL
ORTIZ RAMOS, EVELYN

ESPINOSA SANCHEZ, VERONICA
FERNANDEZ GONZALEZ, LUCIA
SBERT HARO, MARIA DE LA TRINIDAD

Club

C.N. CALVIA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.N. CALVIA

C.E. SINCRO INCA

C SINCRO ANDRATX

C.N. CALVIA

C SINCRO ANDRATX
CLUB MALLORCA SINCRO
CLUB MALLORCA SINCRO
C.E. SINCRO INCA

C SINCRO ANDRATX

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

C. MEDITERRANEA

C. MEDITERRANEA

C. MEDITERRANEA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

C.E. SINCRO INCA

CLUB MALLORCA SINCRO
C. MEDITERRANEA

C.E. SINCRO INCA

CLUB MALLORCA SINCRO

Total

51.4938
50.8272
49.9259
49.7160
49.2222
47.4691
45.7160
43.4321
42.5679
42.1975
42.0000
41.5679
40.5432
40.1358
39.4444
38.9383
38.0617
36.4938
36.2963
35.8889
35.7778
34.6420
34.5309
34.0247
33.8889
29.7654
28.6296
26.5556
25.6173
23.2716
20.6420

Dif.

0.6666
1.5679
1.7778
2.2716
4.0247
5.7778
8.0617
8.9259
9.2963
9.4938
9.9259
10.9506
11.3580
12.0494
12.5555
13.4321
15.0000
15.1975
15.6049
15.7160
16.8518
16.9629
17.4691
17.6049
21.7284
22.8642
24.9382
25.8765
28.2222
30.8518

N@wmHO®

2026/02/22 16:08

CONSELLERIA
TURISME, CULTURA
| ESPORTS

()7 g ¥ Consell de
Posam valors d(':‘E)ir\‘I?SeS"a Wi Mallorca

al'esport

Pagel/l


http://www.tcpdf.org

12 JORNADA LIGA INSULAR DE FIGURAS PREALEVIN (MALLORCA) -

%@(ﬁ TEMPORADA 2025/2026

FIGURAS CATEGORIA PREALEVIN

FederacionBaleardeNatacion

PREALEVIN
Jueces
Juez Arbitro Secretario
ROCA JUAN, MARIA ISABEL AVILA SANCHEZ, CRISTINA
Panel 1 Panel 2
PLANELLS PEREZ, MARIA GONZALEZ TORRES, MARIA ISABEL
SART CASELLES, JOAN ORTIZ RAMOS, EVELYN
REAL SERVERA, ANTONIO ESPINOSA SANCHEZ, VERONICA
HURTADO AGUILO, MIGUEL FERNANDEZ GONZALEZ, LUCIA
GIL TARRAGO, CLARA SBERT HARO, MARIA DE LA TRINIDAD
Resultados
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
1 22-OLSEN GARCIA, CALA (2016) 362 (1.3) 565.0535.248 06.7167 (1) 51.4938
C.N. CALVIA 323 (1.4) 535:06535.05.1 07.1867 (2)
2 1-LANGE, THILDA (2017) 362 (1.3) 435.3565.05.0 06.6300 (2) 50.8272 0.6666
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 5:05.0565.05.2 07.0933 (4)
3 2-GUERRERO ESPINOSA, JULIE (2017) 362 (1.3) 5:05.0454.745 06.1533 (6) 49.9259 1.5679
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 4546565755 07.3267 (1)
4 10-HENALES ORTURO, LAURA (2016) 362 (1.3) 564546495.0 06.2833 (3) 49.7160 1.7778
C.N. CALVIA 323 (1.4) 5053485053 07.1400 (3)
5 28-LOPEZ MARI, DANIELA (2018) 362 (1.3) 4850484347 06.1967 (5) 49.2222 2.2716
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 4558564.84.8 07.0933 (5)
6 16-MORENO DE AYARRA, SOFIA (2017) 362 (1.3) 4351504946 06.2833 (4) 47.4691 4.0247
C SINCRO ANDRATX 323 (1.4) 464.84.64845 06.5333 (7)
7 30-DELOGU, MICHELLE (2018) 362 (1.3) 5345404048 05.7633 (13) 45.7160 5.7778
C.N. CALVIA 323 (1.4) 5.0523+%504.1 06.5800 (6)
8 20-SANS DURIEUX, ALBA (2016) 362 (1.3) 5242494538 05.8933 (11) 43.4321 8.0617
C SINCRO ANDRATX 323 (1.4) 4038464342 05.8333 (11)
9 26-TIMONER RAMON, NURIA (2017) 362 (1.3) 4750484140 05.8933 (12) 42.5679 8.9259
CLUB MALLORCA SINCRO 323 (1.4) 4037384244 05.6000 (13)
10 15-MOLINA COLL, ARIANNA (2018) 362 (1.3) 4050494841 05.9800 (8) 42.1975 9.2963
CLUB MALLORCA SINCRO 323 (1.4) 4.0363.93.74% 05.4133 (17)
11 14-BIOSCA MARTINEZ, ZOE (2017) 362 (1.3) 4944404947 06.0667 (7) 42.0000 9.4938
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 403.73.63447 05.2733 (20)
12 5-SOTOS TOUS, MARIONA (2016) 362 (1.3) 3636424145 05.1567 (16) 41.5679 9.9259
C SINCRO ANDRATX 323 (1.4) 4640444046 06.0667 (9)
13 4-VARO FERNANDEZ, SOFIA (2018) 362 (1.3) 2932354037 04.5067 (18) 40.5432 10.9506
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 5048463844 06.4400 (8)
14 21-ESCUDERO RAMOS, CHAROL (2018) 362 (1.3) 3.83:04.95.052 05.9367 (9) 40.1358 11.3580
C. MEDITERRANEA 323 (1.4) 3736333435 04.9000 (24)
15 25-MORAD VICENS, ESTHER (2017) 362 (1.3) 424042413+ 05.3300 (14) 39.4444 12.0494
C. MEDITERRANEA 323 (1.4) 4039383735 05.3200 (19)
16 9-1ZKO GARTZIA, NAHIA (2017) 362 (1.3) 4240434040 05.2867 (15) 38.9383 12.5555
C. MEDITERRANEA 323 (1.4) 3.63.83.83240 05.2267 (21)
17 23-GARRIDO LUNA, MARTINA (2016) 362 (1.3) 4842494445 05.9367 (10) 38.0617 13.4321
C. MEDITERRANEA 323 (1.4) 3.0353.03.23.1 04.3400 (27)
18 12-MARMOL CARLES, ALMA (2018) 362 (1.3) 3.53:03.03.136 04.1600 (22) 36.4938 15.0000
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 354.04.84.04.2 05.6933 (12)
19 3-CASTILLO GARCIA, IRIS (2016) 362 (1.3) 3735303033 04.2467 (20) 36.2963 15.1975
C. MEDITERRANEA 323 (1.4) 4038384.144 05.5533 (14)
20 8-MARMOL CARLES, ALBA (2018) 362 (1.3) 3+3.7413944 05.0700 (17) 35.8889 15.6049
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 3:03535333.1 04.6200 (26)
21 32-ZIMMERMANN, CORALIE SOL (2017) 362 (1.3) 4026303137 04.2467 (21) 35.7778 15.7160
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 3942443535 05.4133 (18)
22 13-JUSTICIA RAMON, PAULA (2017) 362 (1.3) 2825222925 03.3800 (26) 34.6420 16.8518
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 4638433946 05.9733 (10)
23 24-CHAOUKI TERAJ, AROUA (2018) 362 (1.3) 3:0253.03.027 03.7700 (24) 34.5309 16.9629
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 3.74043314.2 05.5533 (15)
24 27-VICH MONTERO, LILLA (2016) 362 (1.3) 3535333232 04.3333 (19) 34.0247 17.4691
C. MEDITERRANEA 323 (1.4) 3035353534 04.8533 (25)
25 31-QUESADA MENDOZA, XISCA (2017) 362 (1.3) 2324343725 03.5967 (25) 33.8889 17.6049
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 4040394034 05.5533 (16)
26 17-FIERREZ ESPARREL, NICOLE (2017) 362 (1.3) 3920232+24 02.9033 (27) 29.7654 21.7284
C. MEDITERRANEA 323 (1.4) 3.53:038383.7 05.1333 (22)
27 19-CAMACHO BRAVO, KIARA MICAELA (2019) 362 (1.3) 2321202020 02.6433 (31) 28.6296 22.8642
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 3734353937 05.0867 (23)
28 11-ROMERO MARTOS, ALMA (2017) 362 (1.3) 2730343128 03.8567 (23) 26.5556 24.9382
CLUB MALLORCA SINCRO 323 (1.4) 2525232320 03.3133 (30)
29 18-PUJADAS PIQUER, VALENTINA (2017) 362 (1.3) 1919252523 02.9033 (28) 25.6173 25.8765
C. MEDITERRANEA 323 (1.4) 2.8283.02032 04.0133 (28)
30 7-BUENO BAIDEZ, ONA (2019) 362 (1.3) 1920202122 02.6433 (30) 23.2716 28.2222
C.E. SINCRO INCA 323 (1.4) 2527243026 03.6400 (29)

j

=
G CONSELLERIA (';y I"L"l c ihd
O TURISME, CULTURA é c Il onsell ae
I IESPORTS Posam valors d’l?‘n§e Wi Mallorca
g al'esport ivissa

2026/02/22 16:09 Pagel/2



@ 12 JORNADA LIGA INSULAR DE FIGURAS PREALEVIN (MALLORCA) -

& Ajuntament
TEMPORADA 2025/2026
OV FIGURAS CATEGORIA PREALEVIN
PREALEVIN
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
31 29-SAEZ FERNANDEZ, EMMA (2019) 362 (1.3) 2624202018 02.7733 (29) 20.6420 30.8518
CLUB MALLORCA SINCRO 323 (1.4) 2020202020 02.8000 (31)

-

|||! ("7 oy

G CONSELLERIA @ A

O TURISME, CULTURA 0 e " VN Consell de
I IESPORTS Posam valors onse|

W Mallorca
/ al'esport d’Eivissa
2026/02/22 16:09

Page2/2


http://www.tcpdf.org

