

Jueces

Juez Árbitro	Secretario
ROCA JUAN, MARIA ISABEL	AVILA SANCHEZ, CRISTINA
Panel 1	Panel 2
PLANELLS PÉREZ, MARIA SART CASELLES, JOAN REAL SERVERA, ANTONIO HURTADO AGUILO, MIGUEL GIL TARRAGÓ, CLARA	GONZÁLEZ TORRES, MARIA ISABEL ORTIZ RAMOS, EVELYN ESPINOSA SANCHEZ, VERÓNICA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUCÍA SBERT HARO, MARÍA DE LA TRINIDAD

Resultados

Pos.	Nombre	Club	Total	Dif.
1	22-OLSEN GARCÍA, CALA (2016)	C.N. CALVIÀ	51.4938	
2	1-LANGE, THILDA (2017)	C.E. SINCRO INCA	50.8272	0.6666
3	2-GUERRERO ESPINOSA, JULIE (2017)	C.E. SINCRO INCA	49.9259	1.5679
4	10-HENALES ORTUÑO, LAURA (2016)	C.N. CALVIÀ	49.7160	1.7778
5	28-LÓPEZ MARÍ, DANIELA (2018)	C.E. SINCRO INCA	49.2222	2.2716
6	16-MORENO DE AYARRA, SOFIA (2017)	C SINCRO ANDRATX	47.4691	4.0247
7	30-DELOGU, MICHELLE (2018)	C.N. CALVIÀ	45.7160	5.7778
8	20-SANS DURIEUX, ALBA (2016)	C SINCRO ANDRATX	43.4321	8.0617
9	26-TIMONER RAMÓN, NURIA (2017)	CLUB MALLORCA SINCRO	42.5679	8.9259
10	15-MOLINA COLL, ARIANNA (2018)	CLUB MALLORCA SINCRO	42.1975	9.2963
11	14-BIOSCA MARTÍNEZ, ZOE (2017)	C.E. SINCRO INCA	42.0000	9.4938
12	5-SOTOS TOUS, MARIONA (2016)	C SINCRO ANDRATX	41.5679	9.9259
13	4-VARO FERNÁNDEZ, SOFÍA (2018)	C.E. SINCRO INCA	40.5432	10.9506
14	21-ESCUDERO RAMOS, CHAROL (2018)	C. MEDITERRANEA	40.1358	11.3580
15	25-MORAD VICENS, ESTHER (2017)	C. MEDITERRANEA	39.4444	12.0494
16	9-IZKO GARTZIA, NAHIA (2017)	C. MEDITERRANEA	38.9383	12.5555
17	23-GARRIDO LUNA, MARTINA (2016)	C. MEDITERRANEA	38.0617	13.4321
18	12-MARMOL CARLES, ALMA (2018)	C.E. SINCRO INCA	36.4938	15.0000
19	3-CASTILLO GARCÍA, IRIS (2016)	C. MEDITERRANEA	36.2963	15.1975
20	8-MARMOL CARLES, ALBA (2018)	C.E. SINCRO INCA	35.8889	15.6049
21	32-ZIMMERMANN, CORALIE SOL (2017)	C.E. SINCRO INCA	35.7778	15.7160
22	13-JUSTICIA RAMÓN, PAULA (2017)	C.E. SINCRO INCA	34.6420	16.8518
23	24-CHAOUKI TERAJ, AROUA (2018)	C.E. SINCRO INCA	34.5309	16.9629
24	27-VICH MONTERO, LILLA (2016)	C. MEDITERRANEA	34.0247	17.4691
25	31-QUESADA MENDOZA, XISCA (2017)	C.E. SINCRO INCA	33.8889	17.6049
26	17-FIERREZ ESPARREL, NICOLE (2017)	C. MEDITERRANEA	29.7654	21.7284
27	19-CAMACHO BRAVO, KIARA MICAELA (2019)	C.E. SINCRO INCA	28.6296	22.8642
28	11-ROMERO MARTOS, ALMA (2017)	CLUB MALLORCA SINCRO	26.5556	24.9382
29	18-PUJADAS PIQUER, VALENTINA (2017)	C. MEDITERRANEA	25.6173	25.8765
30	7-BUENO BAIDEZ, ONA (2019)	C.E. SINCRO INCA	23.2716	28.2222
31	29-SÁEZ FERNÁNDEZ, EMMA (2019)	CLUB MALLORCA SINCRO	20.6420	30.8518

Jueces

Juez Árbitro	Secretario
ROCA JUAN, MARIA ISABEL	AVILA SANCHEZ, CRISTINA
Panel 1	Panel 2
PLANELLS PÉREZ, MARIA SART CASELLES, JOAN REAL SERVERA, ANTONIO HURTADO AGUILO, MIGUEL GIL TARRAGÓ, CLARA	GONZÁLEZ TORRES, MARIA ISABEL ORTIZ RAMOS, EVELYN ESPINOSA SANCHEZ, VERÓNICA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUCÍA SBERT HARO, MARÍA DE LA TRINIDAD

Resultados

Pos.	Nombre	Figura	Jueces	Puntos	Penalización	Total	Dif.
1	22-OLSEN GARCÍA, CALA (2016) C.N. CALVIÀ	362 (1.3) 323 (1.4)	5.6 5.0 5.3 5.2 4.8 5.3 5.0 5.3 5.0 5.1	06.7167 (1) 07.1867 (2)		51.4938	
2	1-LANGE, THILDA (2017) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.3 5.3 5.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.6 5.0 5.2	06.6300 (2) 07.0933 (4)		50.8272	0.6666
3	2-GUERRERO ESPINOSA, JULIE (2017) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	5.0 5.0 4.5 4.7 4.5 4.5 4.6 5.6 5.7 5.5	06.1533 (6) 07.3267 (1)		49.9259	1.5679
4	10-HENALES ORTUÑO, LAURA (2016) C.N. CALVIÀ	362 (1.3) 323 (1.4)	5.6 4.5 4.6 4.9 5.0 5.0 5.3 4.8 5.0 5.3	06.2833 (3) 07.1400 (3)		49.7160	1.7778
5	28-LÓPEZ MARÍ, DANIELA (2018) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.8 5.0 4.8 4.3 4.7 4.5 5.8 5.6 4.8 4.8	06.1967 (5) 07.0933 (5)		49.2222	2.2716
6	16-MORENO DE AYARRA, SOFIA (2017) C SINCRO ANDRATX	362 (1.3) 323 (1.4)	4.3 5.1 5.0 4.9 4.6 4.6 4.8 4.6 4.8 4.5	06.2833 (4) 06.5333 (7)		47.4691	4.0247
7	30-DELOGU, MICHELLE (2018) C.N. CALVIÀ	362 (1.3) 323 (1.4)	5.3 4.5 4.0 4.0 4.8 5.0 5.2 3.7 5.0 4.1	05.7633 (13) 06.5800 (6)		45.7160	5.7778
8	20-SANS DURIEUX, ALBA (2016) C SINCRO ANDRATX	362 (1.3) 323 (1.4)	5.2 4.2 4.9 4.5 3.8 4.0 3.8 4.6 4.3 4.2	05.8933 (11) 05.8333 (11)		43.4321	8.0617
9	26-TIMONER RAMÓN, NURIA (2017) CLUB MALLORCA SINCRO	362 (1.3) 323 (1.4)	4.7 5.0 4.8 4.1 4.0 4.0 3.7 3.8 4.2 4.4	05.8933 (12) 05.6000 (13)		42.5679	8.9259
10	15-MOLINA COLL, ARIANNA (2018) CLUB MALLORCA SINCRO	362 (1.3) 323 (1.4)	4.0 5.0 4.9 4.8 4.1 4.0 3.6 3.9 3.7 4.4	05.9800 (8) 05.4133 (17)		42.1975	9.2963
11	14-BIOSCA MARTÍNEZ, ZOE (2017) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.9 4.4 4.0 4.9 4.7 4.0 3.7 3.6 3.4 4.7	06.0667 (7) 05.2733 (20)		42.0000	9.4938
12	5-SOTOS TOUS, MARIONA (2016) C SINCRO ANDRATX	362 (1.3) 323 (1.4)	3.6 3.6 4.2 4.1 4.5 4.6 4.0 4.4 4.0 4.6	05.1567 (16) 06.0667 (9)		41.5679	9.9259
13	4-VARO FERNÁNDEZ, SOFÍA (2018) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	2.9 3.2 3.5 4.0 3.7 5.0 4.8 4.6 3.8 4.4	04.5067 (18) 06.4400 (8)		40.5432	10.9506
14	21-ESCUDERO RAMOS, CHAROL (2018) C. MEDITERRANEA	362 (1.3) 323 (1.4)	3.8 3.0 4.9 5.0 5.2 3.7 3.6 3.3 3.4 3.5	05.9367 (9) 04.9000 (24)		40.1358	11.3580
15	25-MORAD VICENS, ESTHER (2017) C. MEDITERRANEA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.2 4.0 4.2 4.1 3.7 4.0 3.9 3.8 3.7 3.5	05.3300 (14) 05.3200 (19)		39.4444	12.0494
16	9-IZKO GARTZIA, NAHIA (2017) C. MEDITERRANEA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.2 4.0 4.3 4.0 4.0 3.6 3.8 3.8 3.2 4.0	05.2867 (15) 05.2267 (21)		38.9383	12.5555
17	23-GARRIDO LUNA, MARTINA (2016) C. MEDITERRANEA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.8 4.2 4.9 4.4 4.5 3.0 3.5 3.0 3.2 3.1	05.9367 (10) 04.3400 (27)		38.0617	13.4321
18	12-MARMOL CARLES, ALMA (2018) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	3.5 3.0 3.0 3.1 3.6 3.5 4.0 4.8 4.0 4.2	04.1600 (22) 05.6933 (12)		36.4938	15.0000
19	3-CASTILLO GARCÍA, IRIS (2016) C. MEDITERRANEA	362 (1.3) 323 (1.4)	3.7 3.5 3.0 3.0 3.3 4.0 3.8 3.8 4.1 4.4	04.2467 (20) 05.5533 (14)		36.2963	15.1975
20	8-MARMOL CARLES, ALBA (2018) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	3.7 3.7 4.1 3.9 4.4 3.0 3.5 3.5 3.3 3.1	05.0700 (17) 04.6200 (26)		35.8889	15.6049
21	32-ZIMMERMANN, CORALIE SOL (2017) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.0 2.6 3.0 3.1 3.7 3.9 4.2 4.4 3.5 3.5	04.2467 (21) 05.4133 (18)		35.7778	15.7160
22	13-JUSTICIA RAMÓN, PAULA (2017) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	2.8 2.5 2.2 2.9 2.5 4.6 3.8 4.3 3.9 4.6	03.3800 (26) 05.9733 (10)		34.6420	16.8518
23	24-CHAOUKI TERAJ, AROUA (2018) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	3.0 2.5 3.0 3.0 2.7 3.7 4.0 4.3 3.4 4.2	03.7700 (24) 05.5533 (15)		34.5309	16.9629
24	27-VICH MONTERO, LILLA (2016) C. MEDITERRANEA	362 (1.3) 323 (1.4)	3.5 3.5 3.3 3.2 3.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.4	04.3333 (19) 04.8533 (25)		34.0247	17.4691
25	31-QUESADA MENDOZA, XISCA (2017) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	2.3 2.4 3.4 3.7 2.5 4.0 4.0 3.9 4.0 3.4	03.5967 (25) 05.5533 (16)		33.8889	17.6049
26	17-FIERREZ ESPARREL, NICOLE (2017) C. MEDITERRANEA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.9 2.0 2.3 2.7 2.4 3.5 3.0 3.8 3.8 3.7	02.9033 (27) 05.1333 (22)		29.7654	21.7284
27	19-CAMACHO BRAVO, KIARA MICAELA (2019) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	2.3 2.1 2.0 2.0 2.0 3.7 3.4 3.5 3.9 3.7	02.6433 (31) 05.0867 (23)		28.6296	22.8642
28	11-ROMERO MARTOS, ALMA (2017) CLUB MALLORCA SINCRO	362 (1.3) 323 (1.4)	2.7 3.0 3.4 3.1 2.8 2.5 2.5 2.3 2.3 2.0	03.8567 (23) 03.3133 (30)		26.5556	24.9382
29	18-PUJADAS PIQUER, VALENTINA (2017) C. MEDITERRANEA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.9 1.9 2.5 2.5 2.3 2.8 2.8 3.0 2.0 3.2	02.9033 (28) 04.0133 (28)		25.6173	25.8765
30	7-BUENO BAIDEZ, ONA (2019) C.E. SINCRO INCA	362 (1.3) 323 (1.4)	4.9 2.0 2.0 2.1 2.2 2.5 2.7 2.4 3.0 2.6	02.6433 (30) 03.6400 (29)		23.2716	28.2222



1ª JORNADA LIGA INSULAR DE FIGURAS PREALEVÍN (MALLORCA) -
TEMPORADA 2025/2026
FIGURAS CATEGORÍA PREALEVÍN
PREALEVIN



Pos.	Nombre	Figura	Jueces	Puntos	Penalización	Total	Dif.
31	29-SÁEZ FERNÁNDEZ, EMMA (2019) CLUB MALLORCA SINCRO	362 (1.3) 323 (1.4)	2.6 2.4 2.0 2.0 4.8 2.6 2.0 2.0 2.0 2.0	02.7733 (29) 02.8000 (31)		20.6420	30.8518